BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
-------------------
BTC ĐỀ ÁN NÂNG CAO NHẬN THỨC PHÁP LUẬT CHO THANH NIÊN
TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số:   04  /TB-BTC.ĐAPL
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 21 tháng 8 năm 2017

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về việc đăng ký thời gian tuyên truyền Pháp luật
cho thanh niên năm 2017

Thực hiện kế hoạch số 09/KH-BTC.ĐAPL ngày 10/4/2017 của Ban tổ chức Đề án Nâng cao nhận thức pháp luật cho Thanh niên tỉnh Bình Dương trên địa bàn Thành phố  về việc triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao nhận thức pháp luật cho Thanh niên tỉnh Bình Dương giai đoạn 2014 – 2018” trong năm 2017;
Thường trực Ban tổ chức Đề án Pháp luật thành phố thông báo về việc đăng ký thời gian tuyên truyền Pháp luật cho thanh niên năm 2017 với các nội dung sau:
1. Thời gian: từ tháng 09 – 11/ 2017.
2. Địa điểm: Tại các trường Trung học phổ thông, TTGDTX tỉnh và các Chi đoàn, Chi hội tại các phường trên địa bàn thành phố.
3. Đối tượng: Đoàn viên, hội viên, thanh niên, thanh niên công nhân, học sinh trên địa bàn thành phố.
4. Số lượng:
Đoàn cơ sở khối phường và đoàn trường THPT và TTGD Thường xuyên tỉnh: 01 buổi/đơn vị.
5. Nội dung tuyên truyền: Tuyên truyền về giao thông đường bộ và các quy định về an toàn giao thông.
6. Tổ chức thực hiện:
6.1. Cấp thành phố:
- Tổng hợp lịch đăng ký tuyên truyền từ các trường THPT, TTGD thường xuyên tỉnh, các phường trên địa bàn Thành phố.
- Phối hợp cùng Đội cảnh sát giao thông tỉnh Bình Dương tổ chức các buổi tuyên truyền trên địa bàn  phường và trường học
- Ban tổ chức Đề án ưu tiên các đơn vị đăng ký và gửi thông tin đăng ký trước.
- Đối với các đơn vị không đăng ký, Ban tổ chức sẽ chủ động sắp xếp lịch tổ chức tuyên truyền phù hợp.
- Ban tổ chức căn cứ tình hình thực tế sẽ thông báo cụ thể về thời gian tổ chức tuyên truyền pháp luật đến các đơn vị.
6.2. Đoàn trường THPT, TTGD thường xuyên tỉnh vàc cấp phường:
- Đăng ký lịch tuyên truyền pháp luật về Ban tổ chức Đề án thành phố trước ngày 24/8/2017 (thứ năm)
- Mời đoàn viên, thanh niên, học sinh tham gia các buổi tuyên truyền pháp luật đúng thời gian quy định.
Mọi thắc mắc liên hệ về Ban tổ chức Đề án pháp luật thành phố gặp đồng chí Tuấn; điện thoại: 0969.430.440. email: nguyenanhtuan24122010@gmail.com.
Trên đây là thông báo về việc đăng ký tổ chức tuyên truyền pháp luật cho đoàn viên, thanh niên năm 2017./.

	Nơi nhận:
- BCĐ Đề án tỉnh;
- Ban Dân vận Thành ủy;
- TTr Thành đoàn;
- 14 phường và đoàn Trường THPT, TTGDTX;
- Lưu VP.
D:\Anh tuan 2017\Thong bao\thong bao dang ky tuyen truyen pluat 2017.docx
	TM. BAN TỔ CHỨC ĐỀ ÁN
PHÓ BAN

(Đã ký)

PHÓ BÍ THƯ THÀNH ĐOÀN
Nguyễn Minh Huy

1